
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 593 

Nõustumine Aardla 152 krundi 
detailplaneeringu koostamise lepingu 
üleandmisega 

Tartu Linnavalitsuse 07. juuni 2005 korraldusega nr 917 algatati Aardla 152 krundi 
detailplaneeringu koostamine ning kinnitati lähteülesanne. Detailplaneeringu koostamise 
algatamine toimus OÜ Milargo esindaja ettepanekul. Korralduse punktis 3 antud volituse alusel 
on linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven' aja OÜ Milargo juhatuse 
liikme Ago Viner'i vahel 17. juunil 2005. a sõlmitud detailplaneeringu koostamise leping, millega 
linn andis detailplaneeringu koostamise korraldamise ja rahastamise õiguse üle OÜle Milargo. 

OÜ Milargo esindaja Ago Viner ja Parenduse OÜ esindaja Toomas Pikk on esitanud 
linnavalitsusele 16. märtsil 2006. a avalduse, mille kohaselt OÜ Milargo annab seoses Aardla 152 
krundi detailplaneeringuga oma õigused ja kohustused üle Parenduse OÜle. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 
6, Tartu linna ehitusmääruse § 5 lg 12 ja arvestades võlaõigusseaduse § 179 ning OÜ Milargo ja 
Parenduse OÜ avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda Aardla 152 krundi detailplaneeringu koostamise korraldamise ja rahastamise õiguse 
üleandmiseks 17. juunil 2005. a sõlmitud lepingu nr 5262/21.3-13 osapoole OÜ Milargo poolt 
oma lepingust tulenevate kõikide õiguste ja kohustuste üleandmisega Parenduse OÜle. 

2. Volitada OÜga Milargo ja Parenduse OÜga lepingu üleandmise lepingut sõlmima 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

3. Korraldus jõustub OÜle Milargo ja Parenduse OÜle teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Liine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


